
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.05.2024. 1

N na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >> V

PDFPomůcky pro školy Školní soupravy Souprava Chemie a světlo pro pokusy v ZŠ a SŠ, Kyanotypie

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Souprava Chemie a světlo pro pokusy v ZŠ a SŠ, Kyanotypie
Didaktická školní souprava Kyanotypie obsahuje základní balíček chemikálií a

pomůcek pro provádění pokusů s fotochemickým modrotiskem. S její pomocí je možné

na slunečním světle jednoduše vytvářet modré fotografie nebo obtisky rostlin i jiných

předmětů na papír, dřevo či textil. Vzniklé modrotisky lze dále tónovat do hnědého,

fialového či žlutého odstínu, případně podbarvit roztokem fluorescenčních barviv.

Soupravu lze využít i při hodinách výtvarné výchovy.

2 typy: Basic a Expert (liší se množstvím obsažených chemikálií)

podrobný návod na provedení pokusů s fotochemickým modrotiskem (kyanotypií)

včetně krátkého teoretického vysvětlení

metodický manuál pro učitele v elektronické podobě

návaznost na celou řadu témat v osnovách ZŠ i SŠ

k provedení pokusů stačí základní laboratorní vybavení (není součástí dodávky)

chemikálie jsou značeny dle CLP a součástí dodávky jsou i bezpečnostní listy

možnost objednávky všech spotřebovaných částí soupravy – v případě zájmu nás neváhejte kontaktovat

složení: přehledný návod, metodický manuál pro učitele, chemikálie pro přípravu roztoků a tónování, bezpečnostní listy,

negativové předlohy, vzorky přírodních předloh, barviva pro kolorizaci, klipové rámečky

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

130 985 311 272 Basic
Pro pokusy s fotochemickým modrotiskem, vytvoření až 1000

kyanotypů A4
1-2 týdny 2 599 Kč

130 985 311 275 Expert
Pro pokusy s fotochemickým modrotiskem, vytvoření až 3000

kyanotypů A4
1-2 týdny 4 999 Kč

Typ Expert

https://www.verkon.cz/souprava-chemie-a-svetlo-pro-pokusy-v-zs-a-ss-kyanotypie/?
https://www.verkon.cz/blog/verkon-na-laborexpo-2024/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/souprava-chemie-a-svetlo-pro-pokusy-v-zs-a-ss-kyanotypie/?
https://www.verkon.cz/pomucky-pro-skoly/
https://www.verkon.cz/skolni-soupravy/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-souprava-chemie-a-svetlo-pro-pokusy-v-zs-a-ss-kyanotypie-20271.png
https://www.verkon.cz/

